UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO – UEMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA NACIONAL EM

REDE – PROFMAT

RESULTADO FINAL – ENA 202

A Coordenação Institucional do PROFMAT/UEMA torna público a relação por ordem

alfabética dos aprovados/classificados e aprovados e não classificados, conforme o disposto

no EDITAL Nº 13, PUBLICADO EM 25 DE AGOSTO DE 2021 (conforme item 2, subitens

2.2 e 2.3).

APROVADA/CLASSIFICADA AMUJACY DA CONCEIÇÃO PEREIRA COSTA

APROVADO/CLASSIFICADO ANTONIO RIBEIRO DE SOUSA NETO

APROVADO/CLASSIFICADO ANTÔNIO SILVA DE OLIVEIRA

APROVADO/CLASSIFICADO GLEIDSON ALEX SILVA LEONARDO

APROVADO/CLASSIFICADO IAGO ALVES DOS SANTOS

APROVADO/CLASSIFICADO LUIS HENRIQUE MELO DE MATOS JUNIOR

APROVADO/CLASSIFICADO MARCIO DA SILVA SAMPAIO

APROVADO/CLASSIFICADO MARCUS VINICIUS VIEGAS RODRIGUES

APROVADO/CLASSIFICADO PAULO SÉRGIO ALEIXO DA SILVA DE JESUS

APROVADO/CLASSIFICADO PEDRO TÉRCIO FERREIRA DE CASTRO

APROVADO/CLASSIFICADO ROBERTO CARLOS DA PAZ JUNIOR

APROVADO/CLASSIFICADO ROMULO CAMPOS MENEZES

APROVADO/CLASSIFICADO VALMI GLAYSON CARVALHO MOREIRA

APROVADO/CLASSIFICADO VANKYS FERREIRA REIS

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO THADEU ALVES DA SILVA JÚNIOR

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO VALTERLLI COSTA ROCHA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO ROGERIO SILVA DOS SANTOS COÊLHO

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO KARLLOS ALEXANDRE SOUSA PEREIRA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO IVANILDO DA SILVA MOTTA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO JOSILDO RIBAMAR MELO DE SOUZA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO ALAN JEFFERSON LIMA ARAGÃO

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO LINIMAR MOURA DE MELO FILHO

VÍNCULO: ESCOLA PRIVADA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO DANILO FURTADO VERAS

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO JHONNATHAN LUCAS RANGEL OLIVEIRA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO GIOVANNE MENDES ARRUDA

APROVADO/NÃO CLASSIFICADO MARIA CARLA BULHÃO DE QUEIRÓS ANDRADE